
Protokół Nr 6

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Gminy Dąbrówka odbytego w dniu 15 

września 2011r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Klusek Ryszard - przewodniczący

Gryglas Agnieszka - członek

Kostrzewa Piotr - członek

Sowińska Elżbieta - członek

Wilkowska Maria Wanda -  członek 

Załęski Aleksander - członek

W posiedzeniu uczestniczył p. Tadeusz Bulik -  Wójt i p. Agnieszka Adam -  Skarbnik.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał p. Ryszard Klusek powitał zebranych , stwierdził 

prawomocność obrad i poinformował, że posiedzenie komisji zostało zwołane na wniosek 

Wójta. Następnie głos zabrał p. Wójt informując, ze tematem posiedzenia komisji jest 

określenie wysokości udziału Gminy przy remoncie drogi Kuligów -  Stasiopole -  Czarnów. 

Na remont przedmiotowej drogi powiat otrzymał dotację w wysokości 2 min. 400 tyś. zł 

przy czym udział własny powiatu przy realizacji powyższego zadania wynosić będzie ok. 600 

tys. zł. W trakcie prowadzonych rozmów ze Starostą zapadły wstępne ustalenia, że udział 

gminy przy budowie tej drogi wyniesie ok. 100 tys. zł.

W dalszej części posiedzenia p. Wójt przedstawił kasowa analizę budżetu gminy stan na 

wrzesień 2011r.

Pan Załęski Aleksander stwierdził, że remont tej drogi jest zadaniem bardzo ważnym 

ponieważ stanowi zabezpieczenie przeciwpowodziowe dla tych miejscowości. Ponieważ w 

roku bieżącym nie będzie robiony chodnik w Kuligowie na co w budżecie zaplanowane jest 

50 tyś. zł p. Załęski zaproponował aby przeznaczyć je na budowę tej drogi.

Po przedyskutowaniu powyższego tematu Przewodniczący Komisji podał pod głosowanie 

wniosek o przeznaczenie 100.000,00 zł ze środków bieżących jako udział własny Gminy przy 

budowie drogi Kuligów-Stasiopole-Czarnów.

W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ponadto p. Wójt poinformował, że GKS przeszedł do klasy wyższej i zwróciło 

dofinansowanie w wysokości 5- 6 tyś zł. Środki potrzebne są na doposażenie boiska. 

Obecnie rozgrywki prowadzone są na wypożyczonym boisku. Również należałoby

dofinansować Koła Gospodyń Wiejskich Kuligów, Chruściele i Dąbrówkę które 

reprezentowały naszą gminę w tegorocznych dożynkach organizowanych na terenie 

województwa

W tej sprawie członkowie komisji jednogłośnie zawnioskowali o dofinansowanie w wysokości 
4.000,00 zł dla GKS i 2 .000,00 zł dla Kół Gospodyń Wiejskich.

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczący Komisji 
Ry


